

Årsredovisning

Lonsa AB

559022-4118

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 – 2025-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
John Daniel Leander Sjögren
2026-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom organisation och marknadsföring samt förvaltning av värdepapper.

Företagets säte är Kungsbacka.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2411-2510 | 2311-2410 | 2211-2310 | 2111-2210 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 196 | 737 | 1 394 | 1 636 |
| Resultat efter finansiella poster | 107 | -181 | 625 | 855 |
| Soliditet % | 94 | 91 | 94 | 84 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade konsultuppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 630 740 | -134 384 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Utdelning | | -130 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | -134 384 | 134 384 |
| - Årets resultat | | | 283 842 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 2 366 356 | 283 842 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 2 366 356 |
| Årets resultat | 283 842 |
| Summa | 2 650 198 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Utdelning | 100 000 |
| Balanseras i ny räkning | 2 550 198 |
| Summa | 2 650 198 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-11-01 2025-10-31 | 2023-11-01 2024-10-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 195 996 | 736 624 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 369 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 195 996 | 736 993 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -186 884 | -180 269 |
| Personalkostnader | -7 500 | -689 661 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -724 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | -190 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -195 298 | -869 930 |
| Rörelseresultat | 698 | -132 937 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 105 380 | 123 555 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 550 | -159 659 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | 0 | -12 343 |
| Summa finansiella poster | 105 930 | -48 447 |
| Resultat efter finansiella poster | 106 628 | -181 384 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 243 210 | 47 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 243 210 | 47 000 |
| Resultat före skatt | 349 838 | -134 384 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -65 996 | 0 |
| Årets resultat | 283 842 | -134 384 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2025-10-31 | 2024-10-31 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 7 967 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 7 967 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 2 314 982 | 2 314 982 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 2 314 982 | 2 314 982 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 322 949 | 2 314 982 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 98 000 |
| Övriga fordringar | | 28 975 | 24 186 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 12 988 | 13 760 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 41 963 | 135 946 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 395 282 | 1 450 989 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 1 395 282 | 1 450 989 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 437 245 | 1 586 935 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 760 194 | 3 901 917 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-10-31 | 2024-10-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>50 000</i> | <i>50 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 2 366 356 | 2 630 740 |
| Årets resultat | 283 842 | -134 384 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>2 650 198</i> | <i>2 496 356</i> |
| Summa eget kapital | 2 700 198 | 2 546 356 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 5 | 1 280 000 |
| Summa obeskattade reserver | 1 036 790 | 1 280 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 0 | 8 901 |
| Skatteskulder | -15 238 | 0 |
| Övriga skulder | 23 444 | 51 660 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 15 000 | 15 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 23 206 | 75 561 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 3 760 194 | 3 901 917 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025-10-31 | 2024-10-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-10-31 | 2024-10-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | - |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 8 691 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 8 691 | - |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -724 | - |
| Utgående avskrivningar | -724 | - |
| Redovisat värde | 7 967 | - |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-10-31 | 2024-10-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 327 325 | 2 501 415 |
| Inköp | - | 92 162 |
| Försäljningar | - | -266 252 |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 327 325 | 2 327 325 |
| Årets nedskrivningar | - | 12 343 |

Not 5 Periodiseringsfonder

| | 2025-10-31 | 2024-10-31 |
|--|------------|------------|
| <i>Specifikation av periodiseringsfonder</i> | | |
| Beskattningsår 2019 | 0 | 350 000 |
| Beskattningsår 2020 | 300 000 | 300 000 |
| Beskattningsår 2021 | 280 000 | 280 000 |
| Beskattningsår 2022 | 200 000 | 200 000 |
| Beskattningsår 2023 | 150 000 | 150 000 |
| Beskattningsår 2025 | 106 790 | 0 |
| Redovisat värde | 1 036 790 | 1 280 000 |

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-16

UNDERSKRIFTER

Särö

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

John Daniel Leander Sjögren

John Daniel Leander Sjögren

2026-04-17